
Konstruktér – staňte se součástí inovativního
týmu!

 40 000 - 55 000 Kč

 Vsetín       

Základní informace
Jste konstruktér, který se nebojí jít novými cestami? Máte zájem o práci na projektech, které mění způsob,
jakým se pohybujeme ve městech?

Náplň práce
Navrhování a vývoj produktů pro chytrou dopravu – od nápadu až po realizaci.  
Práce s nejnovějšími CAD nástroji - SolidWorks a další.  
Spolupráce s technologickými experty a výrobním týmem na neotřelých řešeních.  
Příležitost přinášet inovativní nápady a vidět je realizované ve skutečnosti. 

Požadavky
Máte již zkušenosti jako konstruktér?  
Technické vzdělání ve strojírenství nebo příbuzném oboru.  
Zkušenosti s SolidWorks, Fusion 360 nebo podobné.  
Kreativitu a chuť se učit a růst v dynamickém týmu.  
Výhodou je angličtina a otevřenost pro nové technologie. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní dobu – protože víme, že kreativita přichází v různých časech.  
Práci v moderním prostředí, kde je kladen důraz na inovace a technologický pokrok.  
Příležitost pracovat s nejnovějšími nástroji a technikami, které jsou součástí budoucnosti dopravy.  
Atraktivní plat a benefitní program přizpůsobený potřebám mladých profesionálů.  
Zaujala Vás tato příležitost? Dejte nám o sobě vědět!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


